
www.ckroyal.cz
Kozičín 5, 261 01 Příbram

777 898 967, 604 863 684,
info@ckroyal.cz

16 490,- Kč

Po pobřeží za majáky až na
konec Anglie
Termín zájezdu: 31.05.2025 - 07.06.2025

Odjezd z České republiky do Francie, odkud trajektem poplujeme do Velké
Británie. Cestou krátká zastávka u večerního Atomia.

Celodenní pobyt na Jurském pobřeží. Dopoledne návštěva ostrova
Portland a majáku Portland Bill. Ostrov je proslulý především svými lomy na
vápenec. Poté přejezd k Lulworth Cove, krásnému zálivu orámovaného křídovými
útesy. Procházka ke skalnímu útvaru Durdle Door a v případě hezkého počasí
možnost koupání v moři. Odpoledne návštěva Corfe Castle, zříceniny v kopcovité
krajině jižního Dorsetu. Vpodvečer odjezd na ubytování do rodin do Cornwallu.

Dopoledne návštěva hradu a zahrad St. Michael´s Mount, který je
nazýván klenotem v Cornwallské koruně. Při odlivu se dá na ostrov dostat suchou
nohou, při přílivu loďku, Poté návštěva Minack Theatre, divadla pod širým nebem,
postaveném nad roklí a vyčnívajícím do moře. Odpočinek na pláži Porthcurno
Beach. Odpoledne procházka ze Sennen Cove, malé vesničky u stejnojmenné
pláže, až "na konec světa", nejzápadnější výběžek poloostrova Cornwall. Návrat
na ubytování.

Dopoledne návštěva St. Ives, přímořského městečka s pitoreskním
rybářským přístavem, křivolakými uličkami a bohatou historií. Kromě
všudypřítomných rybářů zde potkáte i nejdrzejší racky ve Velké Británii. Poplujeme
lodí k majáku Godrevy a při troše štěstí potkáme i tuleně. Odpoledne navštívíme
město Falmouth a Pendennis Castle, hrad Jindřicha VIII., který sloužil jako
obranná pevnost proti dobyvatelům. Poté přejedeme do Mevagissey, rybářské
vesničky. Návrat na ubytování.

Dopoledne návštěva Eden Project, kde uvnitř umělých biomů naleznete
miliony rostlin z celého světa. Alternativně můžete navštívit Lost Gardens of
Heligans, botanické zahrady s oblastmi různého charakteru a různým designem.
Odpoledne bude patřit odpočinku v Newquay a zábavným sportovním
aktivitám.  Návrat na ubytování

Dopoledne návštěva hradu Tintagel, kde dle pověsti zde žil král Artuš.
Příjemnou procházkou pak dojdeme do Boscastle, malebné památkově chráněné
vesnice, která je považována za jedno z nejromantičtějších míst v Cornwallu.
Odpoledne bude patřit NP Dartmoor, proslulého vřesovišti, bažinami a žulovými
skalami, které se koupou v mlze a inspirovaly Arthura Conana Doyla k napsání Psa
Baskervilského. Zastávka u megalitického komplexu Merrivale, který je tvořen
třemi kamennými kruhy, menhiry a pohřební komorou. . Návrat na ubytování.

Celodenní návštěva přímořského letoviska Torquay, které je součástí
Anglické riviéry. Společně se podíváme do Babacombe Village, která je slavná
pro svoje krásné zahrady. Najdete zde miniatury místních staveb a můžete se projet
i lanovkou. Odpoledne bude patřit Kent´s Cavern, jeskynnímu systému, který je
pozoruhodný pro své archeologické a geologické vlastnosti. Večer odjezd zpět na
trajekt do ČR.

Příjezd do ČR.

1.den:  

2.den:  

3.den:  

4.den:  

5.den:  

6.den:  

7.den:  

8.den:  

CENA ZAHRNUJE:

dopravu zájezdovým autokarem
(klimatizace, kávovar, lednička, bufet,
WC, DVD)

2x trajekt nebo Eurotunel (v
kompetenci CK) přes kanál La Manch

5x ubytování v hostitelských rodinách
s plnou penzí (oběd ve formě balíčků)

komplexní cestovní pojištění včetně
pojištění storna

pojištění proti úpadku CK dle zákona č.
159/1999 Sb.

dopravu účastníků do místa setkání
s hostitelskou rodinou

služby průvodce

CENA NEZAHRNUJE:

MHD a vstupy do navštívených objektů
a atrakcí cca 100 GBP

ETA - elektronická cestovní registrace
pro vstup do Velké Británie. Nyní ještě
není aktuální, ale je možné, že bude
zavedene pro státy EU během roku
2025. Předpokládaná cena 10 GBP,
zařizovat si jí bude každý sám dle
pokynů CK (má návaznost na cestovní
pas).



!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!

www.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.cz



Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu:

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč
pojištění zavazadel 18 000 Kč
úrazové pojištění – trvalý následek 180 000 Kč
pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč
pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku
pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.) 100% stornopoplatku

Stornopoplatky v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody si
CK účtuje tyto stornopoplatky:

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před
uskutečněním zájezdu

100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu

PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Státní příslušnost:

Podpis zákonného zástupce:

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!

www.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.czwww.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.cz


